ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОКРОВСКО-УРУСТАМАКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ПОКРОВСКИЙ УРУСТАМАК

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                             КАРАР

       «25»  Февраля 2021г.            с.Покровский Урустамак                № 3

О внесении изменений в постановление
от 29.01.2021 №1 «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению
в Покровско-Урустамакском сельском поселении
Бавлинского муниципального района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

28.01.2021 №73 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и

компенсаций в 2021 году» Исполнительный комитет Покровско-Урустамакского сельского

поселения Бавлинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В приложении 1 «Стоимость гарантированного перечня услуг по погребению в

Покровско-Урустамакском сельском поселении Бавлинского муниципального  района  с

01.02.2021 года», утвержденный постановлением Исполнительного комитета Покровско-

Урустамакского сельского поселения Бавлинского муниципального района  от 29.01.2021

№1, в графе  «Всего» цифры «6424,28» заменить цифрами «6424,98».

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и на сайте (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (http://www.bavly.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
исполнительного комитета
Покровско-Урустамакского
сельского поселения                                                                                                 Ф.И. Чернов

http://www.pravo.tatarstan.ru/
http://www.bavly.tatarstan.ru/